证券代码：603877          证券简称：太平鸟         公告编号：2024-052

债券代码：113627          债券简称：太平转债

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司

关于间接控股股东股权结构变动的公告

重要内容提示：

 本次变动为宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司（以下简称“公司”或“太

平鸟”）间接控股股东股权结构变动，未导致控股股东、实际控制人发生变化，

不触及要约收购，对公司的正常经营活动不构成实质性影响。公司控股股东仍为

太平鸟集团有限公司，实际控制人仍为张江平先生、张江波先生。公司控股股东、

实际控制人及其一致行动人合计持股数量未发生变化。

一、基本情况概述

公司于 2024 年 6 月 7 日收到控股股东太平鸟集团有限公司关于太平鸟间接

控股股东股权结构变动的《告知函》。公司间接控股股东鹏源环球控股有限公司

（以下简称“鹏源环球”）股东张江平先生、张江波先生于近日签署了《股权转

让协议》，张江波先生将其持有的 20%鹏源环球股权转让给张江平先生，上述工

商变更登记已于 2024 年 6 月 7 日办理完成。本次股权转让完成后，公司控股股

东、实际控制人及其一致行动人合计持股数量未发生变化。

本次变动前后公司股权结构变动情况如下：

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本次变动前：

本次变动后：

二、本次间接控股股东股权结构变动对公司的影响

本次间接控股股东股权结构变动后，公司控股股东及实际控制人均未变更，

公司控股股东仍为太平鸟集团有限公司，实际控制人仍为张江平先生、张江波先

生。本次变动对公司的正常经营活动不构成实质性影响，不存在损害公司及其他

股东利益的情形。

特此公告。

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司董事会

                                         2024 年 6月 8日